
 

 

ZARZĄDZENIE NR  64/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie prowizorium budżetowego na rok 2022 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm), po uzyskaniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnej opinii 

Rady Uczelni (Uchwała Rady Uczelni nr 13/1/2021 z dnia 27 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się prowizorium budżetowe Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na rok 2022, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Prowizorium budżetowe, o którym mowa w § 1 obowiązuje do czasu ustalenia przez Rektora planu 

rzeczowo-finansowego na rok 2022, który zostanie przygotowany na podstawie prawomocnej decyzji 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o wysokości subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału 

dydaktycznego oraz dotacji podmiotowej na zadania związane z działalnością kulturalną. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

  

           (-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


